2

Проект
главы города Ставрополя

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______________ 2025 г.             г. Ставрополь                                          №

О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы                          «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: P38]1. Внести в решение Ставропольской городской Думы
от 26 марта 2025 г. № 377 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы в
2025 году» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 22 октября 2025 г. № 12) следующие изменения:
1)  наименование изложить в следующей редакции:
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы в
2025-2026 годах»;
2) в преамбуле слова «Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом
от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»;
3) в абзаце третьем пункта 1 слова «по 31 декабря 2025 года» заменить словами «по 31 декабря 2026 года».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы					          Г.С. Колягин

Глава города Ставрополя						   И.И. Ульянченко
_____________ 2025  г.